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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 11   del  29/10/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 277.114.700,74 120.000,00 0,00 277.234.700,74Tit.
Tipol.
Cat.

0 Titolo zero per avanzo000001
000
01

Tipologia zero per avanzo
Avanzo Amm.ne Vincolato - Parte Corrente

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 277.114.700,74 120.000,00 0,00 277.234.700,74

Totale anno 2024  Delibera: 11   del  29/10/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 277.114.700,74
0,00

277.114.700,74

120.000,00
0,00

120.000,00

0,00
0,00
0,00

277.234.700,74
0,00

277.234.700,74

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 11   del  29/10/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
277.114.700,74

0,00
277.114.700,74

120.000,00
0,00

120.000,00

0,00
0,00
0,00

277.234.700,74
0,00

277.234.700,74

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 11   del  29/10/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 3.128.300,95 120.000,00 0,00 3.248.300,95Miss.
Prog.
Tit.

07 Turismo0701104
01
1

Sviluppo e la valorizzazione del turismo
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

4.295.353,14 0,00 0,00 4.295.353,14

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 3.128.300,95 120.000,00 0,00 3.248.300,95

Totale anno 2024  Delibera: 11   del  29/10/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 3.128.300,95
0,00

3.128.300,95

120.000,00
0,00

120.000,00

0,00
0,00
0,00

3.248.300,95
0,00

3.248.300,95

4.295.353,14 0,00 0,00 4.295.353,14

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 11   del  29/10/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 3.128.300,95
0,00

3.128.300,95

120.000,00
0,00

120.000,00

0,00
0,00
0,00

3.248.300,95
0,00

3.248.300,95

4.295.353,14 0,00 0,00 4.295.353,14

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2024)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

120.000,00
0,00

120.000,00
0,00 920.650.997,31

498.936.345,85

0,00
498.936.345,85498.816.345,85

0,00

498.816.345,85
920.650.997,31

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.862.369.503,20

3.162.566.521,23

0,00
3.162.566.521,233.162.566.521,23

0,00

3.162.566.521,23
3.862.369.503,20

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 663.415.058,21

271.053.212,15

0,00
271.053.212,15271.053.212,15

0,00

271.053.212,15
663.415.058,21

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 176.158.303,00

160.176.057,90

0,00
160.176.057,90160.176.057,90

0,00

160.176.057,90
176.158.303,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.084.760.224,97

975.454.551,23

0,00
975.454.551,23975.454.551,23

0,00

975.454.551,23
2.084.760.224,97

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 18.299.744,47

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
18.299.744,47

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.024.694.594,26

1.024.090.000,00

0,00
1.024.090.000,001.024.090.000,00

0,00

1.024.090.000,00
1.024.694.594,26

Entrate per conto terzi e partite di giro

6.092.156.688,36
0,00

6.092.156.688,36
8.750.348.425,42

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

120.000,00
0,00

120.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.092.276.688,36
0,00

6.092.276.688,36
8.750.348.425,42

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

120.000,00
0,00

120.000,00
0,00 4.347.132.081,54

3.494.499.955,81

2.242.574,94
3.492.257.380,87Spese correnti 3.492.137.380,87

2.242.574,94

3.494.379.955,81
4.347.132.081,54

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.944.242.821,43

1.364.656.038,48

18.695.650,59
1.345.960.387,89Spese in conto capitale 1.345.960.387,89

18.695.650,59

1.364.656.038,48
1.944.242.821,43

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 26.173.796,68

26.173.796,68

0,00
26.173.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.173.796,68

0,00

26.173.796,68
26.173.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.887.201,44

182.856.897,39

0,00
182.856.897,39Rimborso prestiti 182.856.897,39

0,00

182.856.897,39
19.887.201,44

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.592.019.880,97

1.024.090.000,00

0,00
1.024.090.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.024.090.000,00

0,00

1.024.090.000,00
1.592.019.880,97

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

6.071.218.462,83
20.938.225,53

6.092.156.688,36
7.929.455.782,06

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

120.000,00
0,00

120.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.071.338.462,83
20.938.225,53

6.092.276.688,36
7.929.455.782,06

Totale Spesa 2024
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(Esercizio2024)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

183.907.921,48

0,00
183.907.921,48183.907.921,48

0,00

183.907.921,48
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.099.006.612,72

0,00
3.099.006.612,723.099.006.612,72

0,00

3.099.006.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

204.148.640,21

0,00
204.148.640,21204.148.640,21

0,00

204.148.640,21
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

146.615.803,46

0,00
146.615.803,46146.615.803,46

0,00

146.615.803,46
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

454.304.691,54

0,00
454.304.691,54454.304.691,54

0,00

454.304.691,54
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,001.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.111.473.669,41
0,00

5.111.473.669,41
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.111.473.669,41
0,00

5.111.473.669,41
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.338.402.523,30

19.606,48
3.338.382.916,82Spese correnti 3.338.382.916,82

19.606,48

3.338.402.523,30
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

544.295.439,70

3.526.651,56
540.768.788,14Spese in conto capitale 540.768.788,14

3.526.651,56

544.295.439,70
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

177.301.242,35

0,00
177.301.242,35Rimborso prestiti 177.301.242,35

0,00

177.301.242,35
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.107.927.411,37
3.546.258,04

5.111.473.669,41
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.107.927.411,37
3.546.258,04

5.111.473.669,41
0,00

Totale Spesa 2025
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

166.515.953,99

0,00
166.515.953,99166.515.953,99

0,00

166.515.953,99
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

201.339.498,59

0,00
201.339.498,59201.339.498,59

0,00

201.339.498,59
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

144.756.032,51

0,00
144.756.032,51144.756.032,51

0,00

144.756.032,51
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

513.965.082,73

0,00
513.965.082,73513.965.082,73

0,00

513.965.082,73
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,001.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.148.773.180,54
0,00

5.148.773.180,54
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.148.773.180,54
0,00

5.148.773.180,54
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.332.525.744,06

0,00
3.332.525.744,06Spese correnti 3.332.525.744,06

0,00

3.332.525.744,06
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

589.337.625,02

0,00
589.337.625,02Spese in conto capitale 589.337.625,02

0,00

589.337.625,02
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.977.657,57

0,00
29.977.657,57Spese per incremento di attività

finanziarie
29.977.657,57

0,00

29.977.657,57
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

173.442.153,89

0,00
173.442.153,89Rimborso prestiti 173.442.153,89

0,00

173.442.153,89
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.148.773.180,54
0,00

5.148.773.180,54
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.148.773.180,54
0,00

5.148.773.180,54
0,00

Totale Spesa 2026
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

120.000,00 0,00

0,00

120.000,00 0,00

0,00 0,00 120.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 120.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,00120.000,00 0,00 120.000,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,00120.000,00 0,00 120.000,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno


